procedura  aperta  per  l’affidamento  del  servizio  di  pulizia  giornaliera  e  straordinaria  dei  locali  sede 
dell’Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina e dei locali dei dipendenti Distaccamenti Forestali – Importo a 
base d’asta € 44.704,00 (diconsi euro quarantaquattromilasettecentoquattro/00).

Premesso che:
- l’Ufficio scrivente ha necessità di affidare il servizio indicato in oggetto, per garantire la continuità del servizio di 

pulizia giornaliera e straordinaria dei locali sede dell’Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Messina e dei